WP Medical Technologies,Inc.公司承诺：自公司股票在创业板上市之日起 1 年内，本公

司不转让或者委托他人管理已直接持有的该部分股份，也不由公司回购该部分股份。本公司

在前述锁定期结束后，在蒲忠杰先生在公司任职期间，每年转让股份不超过所持公司股份总

数的 25%，在蒲忠杰先生离职后半年内，不转让所持公司股份。

   担任公司董事、总经理兼技术总监的蒲忠杰先生承诺：自公司股票在创业板上市之日起 1

年内，本人不转让或者委托他人管理已直接持有的该部分股份，也不由公司回购该部分股份。

本人在前述锁定期结束后，在公司任职期间，每年转让股份不超过所持公司股份总数的 25%，

在离职后半年内，不转让所持公司股份。

   自然人股东苏荣誉先生承诺：自公司股票在创业板上市之日起 1 年内，本人不转让或者

委托他人管理已直接持有的该部分股份，也不由公司回购该部分股份。

   5、报告期内，上述公司实际控制人和股东均遵守了所做的承诺。

七、会计师事务所情况

公司 2010 年半年报财务报告未经审计，报告期内，也未改聘会计师事务所。

八、公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人处罚及整改情况

报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人均未受中国证监

会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

九、报告期内，公司未持有其他上市公司、非上市金融企业和拟上市公司股权的情况

十、其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

公司独立董事对公司控股股东及其他关联方占用公司资金情况和公司对外担保情况进行

了必要的核查和问询后，就相关事项发表独立意见如下：

2010年1~6月，公司与关联方之间的资金往来属正常的经营性资金往来，不存在公司的

控股股东、实际控制人及其他关联方占用公司资金的情况。公司也不存在以前年度发生并累

积至2010年6月30 日的控股股东、实际控制人及其他关联方占用公司资金的情况。

2010年1~6月，公司没有为控股股东、实际控制人及其他关联方、任何非法人单位或个

人提供担保，控股股东、实际控制人及其他关联方也未强制公司为他人提供担保。公司也不

存在以前年度发生并累积至2010年6月30 日的对外担保情形。

报告期内，公司无其他重大事项。

乐普（北京）医疗器械股份有限公司   2010 年半年度报告

34

第五节 股本变动及主要股东持股情况

截止 2010 年 6 月 30 日，公司股本及主要股东相关情况如下：

1、股本变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

 数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 373,200,000 91.92% - - 373,200,000.00  -8,200,000.00  365,000,000.00  738,200,000.00  90.91%

1、国家持股 70,615.00  0.02% - - 70,615.00  -70,615.00   70,615.00  0.01%

2、国有法人持股 196,735,000 48.46% - - 199,111,793.00  -2,376,793.00  196,735,000.00  393,470,000.00  48.46%

3、其他内资持股 11,877,697.00  2.93% - - 9,500,904.00  -5,664,754.00  3,836,150.00  15,713,847.00  1.94%

其中：

境内非国有法人持股
8,041,547.00  1.98% - - 5,664,754.00  -5,664,754.00  0.00  8,041,547.00  0.99%

境内自然人持股 3,836,150.00  0.94% - - 3,836,150.00   3,836,150.00  7,672,300.00  0.94%

4、外资持股 104,079,988.00  25.64% - - 104,079,988.00  -87,838.00  103,992,150.00  208,072,138.00  25.62%

其中：

境外法人持股
104,079,988.00  25.64% - - 104,079,988.00  -87,838.00  103,992,150.00  208,072,138.00  25.62%

境外自然人持股 - - - - - - - - -

5、高管股份  60,436,700 14.89% - - 60,436,700.00   60,436,700.00  120,873,400.00  14.89%

二、无限售条件股份 32,800,000 8.08% - - 32,800,000.00  8,200,000.00  41,000,000.00  73,800,000.00  9.09%

1、人民币普通股 32,800,000 8.08% - - 32,800,000.00  8,200,000.00  41,000,000.00  73,800,000.00  9.09%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - -  - - - -

三、股份总数 406,000,000 100% - - 406,000,000.00  0.00  406,000,000.00  812,000,000.00  100.00%

乐普（北京）医疗器械股份有限公司   2010 年半年度报告

35

2、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

中国船舶重工集团公司第七二五

研究所（洛阳船舶材料研究所）
117,403,706 0 117,403,706 234,807,412 首发承诺 2012 -10-30

中船重工科技投资发展有限公司 75,231,294 0 75,231,294 150,462,588 首发承诺 2012 -10-30

全国社会保障基金理事会 4,100,000  4,100,000 8,200,000 首发承诺 2012 -10-30

BROOK INVESTMENT LTD 73,000,000 0 73,000,000 146,000,000 首发承诺 2010 -10-30

蒲忠杰 60,436,700 0 60,436,700 120,873,400 首发承诺 2010 -10-30

WP MEDICAL
TECHNOLOGIES,INC

30,992,150 0 30,992,150 61,984,300 首发承诺 2010 -10-30

苏荣誉 3,836,150 0 3,836,150 7,672,300 首发承诺 2010 -10-30

网下配售股份  8,200,000 8,200,000 0 0
网下新股

配售规定
2010-2-1

合计 373,200,000 8,200,000 365,000,000 730,000,000

注：蒲忠杰先生和 WP MEDICAL TECHNOLOGIES,INC 为一致行动人。

3、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍

   单位：股

股东总数(户)   24,414

前10名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股

比例

年初

持股总数

报告期持股

份增减变化

情况

期末持股数

持有有限售

条件股份

数量

质押或冻

结的股份

数量

中国船舶重工集团公司第

七二五研究所（洛阳船舶

材料研究所）

国有

法人
28.92% 117,403,706 117,403,706 234,807,412 234,807,412 0

中船重工科技投资发展有

限公司

国有

法人
18.53% 75,231,294 75,231,294 150,462,588 150,462,588 0

BROOK INVESTMENT
LTD

境外

法人
17.98% 73,000,000 73,000,000 146,000,000 146,000,000 0

蒲忠杰
境内自

然人
14.89% 60,436,700 60,436,700 120,873,400 120,873,400 0

WP MEDICAL
TECHNOLOGIES,INC

境外

法人
7.63% 30,992,150 30,992,150 61,984,300 61,984,300 0

全国社会保障基金理事会
国有

法人
1.01% 4,100,000 4,100,000 8,200,000 8,200,000 未知

乐普（北京）医疗器械股份有限公司   2010 年半年度报告

36

苏荣誉
境内自

然人
0.94% 3,836,150 3,836,150 7,672,300 7,672,300 0

中国工商银行—中银收益

混合型证券投资基金

境内非

国有法

人

0.32% 0 0 2,591,752 0 未知

中国银行—华泰柏瑞积极

成长混合型证券投资基金

境内非

国有法

人

0.20% 0 0 1,627,953 0 未知

海通—中行—富通银行
境外

法人
0.18% 70,615 1,390,655 1,461,270 0 未知

注：境内非国有法人为基金持股。

单位：股

前10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无售条件股份数量 股份种类

中国工商银行—中银收益混合型证券投资基金 2,591,752 人民币普通股

中国银行—华泰柏瑞积极成长混合型证券投资基金 1,627,953 人民币普通股

海通—中行—富通银行 1,461,270 人民币普通股

招商银行股份有限公司—华富成长趋势股票型证券投

资基金
1,240,602 人民币普通股

上海浦东发展银行—嘉实优质企业股票型开放式证券

投资基金
1,199,936 人民币普通股

陈玉庆 1,170,045 人民币普通股

国泰君安—建行—香港上海汇丰银行有限公司 1,123,622 人民币普通股

中国工商银行—东吴嘉禾优势精选混合型开放式证券

投资基金
849,164 人民币普通股

中国建设银行—华夏盛世精选股票型证券投资基金 819,521 人民币普通股

中国建设银行—华夏红利混合型开放式证券投资基金 817,398 人民币普通股

上述股东关联关系或

一致行动的说明

中国建设银行—华夏盛世精选股票型证券投资基金和中国建设

银行—华夏红利混合型开放式证券投资基金同属华夏基金管理

有限公司所管理。公司与上述流通股股东间不存在关联关系或属

于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动